



Terminliste damegruppa 2017

Formålet er å samle damer som spiller golf til et sosialt og hyggelig miljø - uavhengig av hvilket nivå man spiller på. Vi spiller ni hull med ulike spilleformer.

Vi har også andre aktiviteter og samarbeid med damegrupper fra andre klubber.

Hovedkontakt for damegruppa er Rhita *95151292*

Vi starter presis kl. 1800 på onsdager.

Vær ute i god tid, påmelding skjer før start.

Husk å ta med en gevinst, ca. kr 50,- til premiekassa.

NB! Dersom du ikke kan stille som ansvarlig må du selv sørge for å bytte med noen andre i damegruppa. ☺

Dag	Dato	Spilleform	Front/Back	Ansvarlig
Onsdag	10.mai	Best ball 2+2	Back	Mette
Onsdag	24.mai	Foursome 2+2	Front	Rhita
Onsdag	31.mai	Stableford	Back	Kirsten
Onsdag	07.juni	Texas scramble	Front	Anne N.
Onsdag	14.juni	3 køller + 1 putter	Back	Trine
Onsdag	21.juni	Snorturnering - husk saks!	Front	Nina
Onsdag	28.juni	Sommeravslutning bingo,bango,bongo	Back	Anne Britt
Onsdag	02.aug	Best ball 2+2	Front	Mette
Onsdag	09.aug	Foursome 2+2	Back	Laila
Onsdag	16.aug	Stableford	Front	Trine
Onsdag	23.aug	Texas scramble	Back	Kirsten
Onsdag	30.aug	Best ball 2+2	Back	Hanne
Onsdag	06.sept*	Foursome 2+2	Front	Anne Britt
Onsdag	13.sept	Stableford	Back	Anne N.
Onsdag	20.sept	Texas scramble	Front	Nina
Onsdag	27.sept	3 køller + 1 putter	Back	Rhita
Onsdag	04.okt	Snorturnering - husk saks!	Front	Laila

*F.o.m. 06. sep. starter vi kl. 17:30

Spilleformer

Vi har laget en oversikt over de ulike spilleformene som er nevnt i terminlista:

Best ball 2+2: to spillere danner lag og spiller hver sin ball. Lagets beste resultat på hvert hull teller.

Foursome 2+2: to spiller mot to og hver side spiller en ball. Hver side spiller annen hver gang fra utslagsstedet, og annen hver gang på ballen.

Stableford: former for slagkonkurranse hvor det spilles mot en fastsatt score på hvert hull.

Texas scramble: hvert lag består av to eller flere spillere. Alle spillere slår hver sin ball fra utslagsstedet. Deretter velger laget den best plasserte ballen. Øvrige baller plukkes opp. Deretter dropper spillerne i valgfri rekkefølge innen en køllelengde fra den best plasserte ballen og slår sine slag. På greenen plasseres ballene på samme punkt som valgte ball og i bunker gjenskapes ballens leie. Så snart noen i laget har hullet ut, noteres scoren og laget fortsetter til neste hull. En utjevne faktor kan være at hver spiller skal ha to, tre eller fire tellende utslag.

3 køller + 1 putter: som navnet tilsier, så får man kun velge ut 3 køller og 1 putter til å spille runden med.

Snorturnering: spilleren får en snor like lang i meter som hans spillehandicap. Under spillet kan han forbedre ballens beliggenhet ved å flytte den. Snoren klippes av med samme lengde som ballen flyttes. Utover snoren får spilleren intet spillehandicap. Det antall slag spilleren har brukt på runden er sluttresultatet uansett om han har forbrukt snoren eller ikke.

Bingo, bango, bongo: i Bingo Bango Bongo blir tre forskjellige prestasjoner belønnet med ett poeng:

1. Først på greenen (Bingo) - 1 POENG
Den første spilleren i gruppen som får ballen sin på greenen.
2. Nærmest hullet (Bango) - 1 POENG
Spilleren i gruppen hvis ball er nærmest hullet når alle baller er på greenen.
3. Først i hullet (Bongo) - 1 POENG
Spilleren i gruppen som først huller ut (får ballen i koppen).

NB! Spilleren som ligger lengst fra hullet skal spille først inntil alle baller ligger på greenen. Også når dere putter skal hele tiden den som ligger lengst fra pinnen putte først. Dette er meget viktig og skal følges konsekvent. Det spiller ingen rolle hvor mange slag du bruker før du er på greenen eller i koppen. Antall slag er helt likegyldig! Det som teller er først på greenen, nærmest hullet når alle er på greenen og deretter først i koppen!
Bonus - dobbelt med poeng!
Dersom en spiller vinner alle 3 poengene på ett og samme hull dobles poengene på dette hullet (3 + 3 poeng!)